Castrensium Capitulum Branscense in contumacia ipsi citat' pro Terminis p[ro]p[ri]is per M[ag]ist[er]
Regni G[er]m[an]ie Koblen Benedicium Prusselicu[m] iudice[m] clamat' et non compareri
super p[ro]p[ri]is citat' et bonis eorum omnibus p[er]na[m] quatuordecim Marcas
p[ro]p[ri]is dedit. Et ad iudicandum p[ar]te[m] Actorem et bona citator' p[ro]p[ri]a p[er]
huic Actorem onerata M[ag]ist[er] Regni G[er]m[an]ie cum M[ag]ist[er] duobus addit' et de
putat. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata T[er]m[in]o p[ro]p[ri]o
interponit.

Laniski Pana 14

Marca xum

Super Innotescenciam Castrensium Capitulum Branscense p[ri]mam Exequutorialem qua
Koblen Fabianus olim Adami Laniski de Lapy Lynki h[er]es Actor pro Terminis p[ro]p[ri]is
p[re]sentibus Koblen Stanislaus et Adami Laniski fratrem suum germanum
citavit pro decem super ipso et bonis eius omnibus p[er]na[m] quatuordecim Mar.
carum p[ro]p[ri]o T[er]m[in]o anteriori officij p[ro]p[ri]i interponit per etatum vero succubit ob
non admissam Actori in bona sua p[ro]p[ri]a vigore i[ur]is p[er]fectum in officio p[ro]p[ri]o
p[re]sentibus causa ipsi inchoata ad Innotescenciam in Actorem Capitulum Branscense
divisorialem que mediante submisit et invenit se delictam iudicium omni
et singulorum bonorum mobilium et immobilium in bonis Lapy Lynki con
sistentium et conditiona si sonantem De lego p[ro]missio[n]um Janus in p[re]sentia
comum Fabianowi y Maciori Brant' Szechicko w[oj]tytko sw[er]e Kupre Klor
nabyl' od Lignuntia p[re]sentelego Marcia y Lapy Fienuchal ten Lignunt
od Jakuba Lapy Lynki nabyl' iako ten dapes od Lignuntia p[re]sentelego
Fienuchal Sebastianem de acta fra secunda post Dominica[m] Sabbate Anno Domini
1636 sensi w[oj]tytko op[er]ena se w[oj]tytko p[ro]p[ri]o y p[ro]p[ri]o w[oj]tytko
w[oj]tytko d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o sub vadio in eadem Innotescencia app[ro]p[ri]o facere
et admittere. Qui ipse Innotescencia contraveniendo nec vadium in eadem Innotescencia
p[ro]p[ri]o contentum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Actori sup[er]v[er]o in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
ten mit per quod vadium in eadem exp[er]iam succubit iudice p[ro]p[ri]o
et obtulit citore ipsa de p[ro]p[ri]o latiore. Offim p[ro]p[ri]o Castrensium Capitulum
Branscense in contumacia ipsi citat' pro Terminis p[ro]p[ri]is per M[ag]ist[er] Regni G[er]m[an]ie
Koblen Benedicium Prusselicu[m] iudice[m] clamat' et non compareri super p[ro]p[ri]o
citato et bonis eius omnibus p[er]na[m] quatuordecim Marcas p[ro]p[ri]o decem. Et ad
iudicandum ipsi Actorem in bona citati p[ro]p[ri]a M[ag]ist[er] cum M[ag]ist[er] duobus addit'
et deputat. Ac de non impugnanda eadem vadia maiora Triplicata T[er]m[in]o
p[ro]p[ri]o interponit.